



## UKN Holding ApS

Kalmarvej 7  
7140 Stouby  
CVR-nr. 28683103

## Årsrapport 01.02.2020 - 31.01.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2021

---

**Uffe Kjerkegaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.01.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

UKN Holding ApS

Kalmarvej 7

7140 Stouby

CVR-nr.: 28683103

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.02.2020 - 31.01.2021

## Direktion

Uffe Kjerkegaard Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparten i Ekko Holding ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 432 t.kr. mod et underskud på 762 t.kr. sidste år. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Det forventes at selskabet fremadrettet vil generere positive driftsresultater, som følge af aktiviteten i selskabets associerede virksomhed.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(5.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(425.297)	(757.748)
Andre finansielle indtægter	1	22.692	23.835
Andre finansielle omkostninger		(22.587)	(23.156)
<b>Årets resultat</b>		<b>(432.067)</b>	<b>(762.444)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(432.067)	(762.444)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(432.067)</b>	<b>(762.444)</b>

# Balance pr. 31.01.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	148.128
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>148.128</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>148.128</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		292.032	646.509
<b>Tilgodehavender</b>		<b>292.032</b>	<b>646.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>292.032</b>	<b>646.509</b>
<b>Aktiver</b>		<b>292.032</b>	<b>794.637</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	23.128
Overført overskud eller underskud		(380.460)	28.479
<b>Egenkapital</b>		<b>(255.460)</b>	<b>176.607</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		543.117	613.655
Anden gæld		4.375	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>547.492</b>	<b>618.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>547.492</b>	<b>618.030</b>
<b>Passiver</b>		<b>292.032</b>	<b>794.637</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	23.128	28.479	176.607
Årets resultat	0	(23.128)	(408.939)	(432.067)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>(380.460)</b>	<b>(255.460)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	22.692	23.835
	<b>22.692</b>	<b>23.835</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	23.128
Overførsler	125.000
Andel af årets resultat	(148.128)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(125.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ekko Holding ApS	Vejle	ApS	25
